
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, в целях регулирования правоотношений, связанных с оплатой труда 

муниципального казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского 

городского округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Гражданская защита Суксунского 

городского округа», утвержденное постановлением Администрации 

Суксунского городского округа от 01.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения 

о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения 

«Гражданская защита Суксунского городского округа» (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1.2 Положения дополнить словами «, спасатель.»; 

1.2. подпункт 2.1.2 Положения дополнить позицией следующего 

содержания: 

«Спасатель 4662». 

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа 

Корякова Н.Ф. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                                                           В.П. Бунакова 

11.06.2024 496 

О внесении изменений Положение  
о системе оплаты труда работников 
муниципального казенного учреждения  
«Гражданская защита Суксунского 
городского округа» утвержденное 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
от 01.02.2022 № 49 
 

  


